Caeterum has dies, quibus solemnem memoriam Iesu Christi resurgentis recolimus, Vobis, Venerabiles Fratres, et universo dominico gregi faustos, salutares ac sancto gaudio plenos esse exoptamus, adprecantes benignissimum Deum ut Sanguine immaculati Agni, quo deletum est chiroraphum quod adversus nos erat, culpae quas contraximus deleantur, et iudicium quod pro illis ferimus clementer relaxetur.

sea con todos vosotros, Venerables Hermanos, á quienes á todos y á cada uno, así como á los queridos hijos del clero y pueblo de vuestras Iglesias, en prenda de especial benevolencia, como señal de la protección celestial, Nós concedemos con el mayor afecto la apostólica bendicion.

Dado en Roma, cerca de San Pedro, en el solemne dia de Pascua, 21 de Abril del año de 1878, primero de nuestro pontificado.

LEON, PAPA XIII.

(Traducción de *La Ciencia Cristiana*,
de Madrid.)

Gratia Domini Nostri Iesu Christi et charitas Dei et communicatio sancti Spiritus sit cum omnibus vobis, Venerabiles Fratres; quibus singulis universis, nec non et Dilectis Filiis Clero et fidelibus Ecclesiarum Vestiarum in pignus praecipuae benevolentiae et in auspicio coelestis praesidii Apostolicam benedictionem amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die sollemni Paschae,
XXI Aprilis, Anno MDCCCLXXVIII.

Pontificatus Nostri Anno primo.

Leo PP. XIII.

ENCICLICA SEGUNDA.

DONDE SE TRATA DE LOS PELIGROS DEL SOCIALISMO, DECLARANDO QUE SÓLO EN LA DOCTRINA CATÓLICA HALLAN LOS PUEBLOS SU SALVACION.